Свидетельства об окончании 
гимназии за I9I0 год. 

I9Iб год. 

305. Статиgтические сведения о 
состоянии и ~еятельности 
гимназии за I9I6 год. 

306. Формулярный список о служ­
бе учителя гимназии Баоке­
вича я. 

Zj. 

I9I0 

• • 

41. 

5 • • 

В данную опись внесено 306 (триста шесть) дел. 

307. 

308. 

Опись . составила старший архивариус 

I0.II.49. 

I884 год. 

Аттестаты учащихся об обра­
зовании за I884-I885 годы. 

1885 год. 

Аттестаты учащихся об об­
разовании за I885-I886 
учебный год. 

Омелина л. 

1884 

I885 

6

[...]

189

.'), 
телёй гимназии за 1~9г год. ~ 

1910 год. 

Сообщения канцелярии Бес­
сарабского губернатора о 
благонадежности жительни­
цы ГоКишинева Ваташичек 
Э-Ш-Ш,ходатайствовавшей о 
службе в гимназии. 1910 

1 . 

46. 

5 

В данную опись внесено 334 (триста тридцать четыре) 
дела .Выбыло 4 дела № № I55,I58,2I4,28I. 

I4.I2.54. Научный сотрудник Ковешникова В. 

6 

I • 

I894 год. 

339. Черновые удостоверения об 
окончании 8 классов в I894 
году. 

1896 год. 

340. Черновые аттестаты об окон­
чании 7 классов в I896 году. 

4 • • 

47. 

• 

В данную опись внесено 336 (триста тридцать шесть) 
дел. 

341. 

Научный сотрудник 

II.06.57. 

Вилкова. 

Свидетельство об окончании 
4 классов гимназии Анной 
Глузман. I9I7 

б 

В данную опись внесено 337 (триста тридцать семь) дел 

38-2. 

343. 

Научный сотрудник 

I3.II.57. 

Вилнова. 

Копии свидетельств об окон­
чании 8 классов в I9I3 году. 

Протоколы устного испытания 
учащихся 7 класса гимназии 
эа I9I4-I9I5 гг. 

344. Книга-табели успеваемости 
учащихся гимназии за I9IO­

[...]

В данную опись внесено 340 (триста сорок) дел. 

Выбыли 155,158,214,281. 
Научный сотрудник 

18.12.57. 

Вилкова. 

345. Свидетельства о состоянии 
здоровья учениц Кишиневской 1888-
женской гимназии. 1889 

• • б 

Внесено в опись на основании акта от 15.05.73 г. 
1 ( № 345).Налицо 341 (триста сорок одно) дело 

Нач.отд.Галибаренко. Ответ.хранитель 

Дата 15 мая 1977 г.